



Jagran Prakashan Limited

Registered Office: Jagran Building, 2, Sarvodaya Nagar, Kanpur-208 005
 CIN:L22219UP1975PLC004147 • Tel No. :91 512 2216161 • Fax No. 91 512 2230625
 • e-mail: investor@jagran.com • website: www.jpjcorp.in

NOTICE OF POSTAL BALLOT AND E-VOTING

The Public shareholders of the Company are hereby informed that the Company has on Monday, May 16, 2016 completed dispatch of Postal Ballot Notice pursuant to Section 108, Section 110 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules 2014, along with draft resolution, Postal Ballot Form, self addressed and postage pre-paid business reply envelopes to Public shareholders of the Company as on April 29, 2016 ('cut-off date'). The postal ballot with e-voting facility is being conducted pursuant to SEBI circular bearing no. CIR/CFD/CMD/16/2015 dated 30th November, 2015 to seek approval of Public shareholders of the Company for arrangement embodied in the proposed Scheme of Arrangement between Jagran Prakashan Limited ("Amalgamated Company") and Crystal Sound & Music Private Limited ("Transferor Company 1") and Spectrum Broadcast Holdings Private Limited ("Transferor Company 2") and Shri Puran Multimedia Limited ("Demerged Company") and Music Broadcast Limited ("Resulting Company") and their respective shareholders and creditors, for the Transferor Companies to be amalgamated with Amalgamated Company and Demerged Company to be demerged with Resulting Company. The Board of Directors has appointed Mr. P M V Subba Rao, Company Secretaries, as scrutinizer for conducting the Postal Ballot process and e-voting process in fair and transparent manner.

The Public shareholders of the Company are requested to communicate their assent or dissent by returning duly filled in and signed postal ballot form to the scrutinizer on or before 5.00 p.m. on Tuesday, 21st June, 2016.

The members of the Company are also hereby informed and requested to note that:

- (a) The Business as set out in aforesaid notice is to be transacted by the Public shareholders through postal ballot/ E-voting. The Company is providing facility for voting by electronic means through e-voting platform of Karvy Computershare Private Limited ('Karvy'). The necessary instructions for e-voting have been set out in the said notice;
- (b) The Company has completed dispatch of the said postal ballot/ E-voting notice on Monday, May 16, 2016 through registered post;
- (c) The voting including e-voting has commenced on Monday, 23rd May, 2016 at 9:00 A.M. and will end at 5:00 P.M. on Tuesday, 21st June, 2016. During the voting period Public shareholders of the Company holding shares either in physical form or dematerialized form as on the cut-off date i.e. Friday, 29th April, 2016 may cast their vote either through physical postal ballot or e-voting;
- (d) Voting through physical ballot or e-voting will not allowed beyond 5:00 P.M. on Tuesday, 21st June, 2016. Any postal ballot form received from the Public shareholders thereafter will not be valid and treated as if reply from the Public shareholders has not been received and e-voting module shall be disabled by Karvy for voting thereafter;
- (e) Public Shareholders who have received Postal Ballot Notice by e-mail and who wish to vote through Physical Postal Ballot Form can download Postal Ballot Form from 'www.jpjcorp.in' or seek duplicate Postal Ballot Form from Karvy Computershare Pvt. Ltd., Registrar & Transfer Agent, Unit: Jagran Prakashan Limited, Karvy Selenium Tower b, Plot No. 31 & 32 Financial District, Nanakramguda, Hyderabad-500 032 or Jagran Prakashan Limited, Jagran Building, 2, Sarvodaya Nagar, Kanpur-208 005;
- (f) Postal ballot notice and duplicate postal ballot forms are available on company's website 'www.jpjcorp.in' and Karvy's website <https://evoting.karvy.com>
- (g) Any Public shareholders who has not received the postal ballot form may apply to the Company or RTA and obtain a duplicate thereof;
- (h) The voting rights of Public Shareholders shall be in proportion to their shares of the paid up equity share capital of the Company as on closing hours of Friday, 29th April, 2016 (cut-off date). Any person who is not a member as on the cut-off date should treat this notice for information purpose only;
- (i) In case of any queries/grievances connected with voting by physical ballot, the Public shareholders may contact Mr. Amit Jaiswal, Company Secretary of the Company by writing at Jagran Prakashan Limited, Jagran Building, 2, Sarvodaya Nagar, Kanpur-208 005 ('registered office') or through telephone at 0512-2216161 or through email at investor@jagran.com. Further in case of any queries/grievances on e-voting members may refer to the 'Frequently Asked Questions' (FAQ's) and 'E-voting user manual' available the downloads section of Karvy's e-voting website <https://evoting.karvy.com> or contact Mr. PA Varghese of Karvy at +91 40 44655000 or at 1800 345 4001 (toll free).
- (j) The results of the Postal Ballot and e-voting will be announced on Thursday, 23rd June, 2016 and the resolution will be taken as passed effectively on the last date of receipt of July completed postal ballot forms/e-voting i.e. 21st June, 2016. Subsequently results will be published in Business Standard (English), having country-wide circulation and Dainik Jagran (Hindi), having wide circulation in the district where the Registered Office of Amalgamated Company is situated. The result of the Postal Ballot will also be displayed at www.jpjcorp.in and on Karvy's website <https://evoting.karvy.com>.

By Order of the Board of Directors
 For Jagran Prakashan Limited

Sd/-
 (Amit Jaiswal)
 Company Secretary
 FCS 5863

Place: Kanpur
 Date: 16.05.2016

कानपुर, 17 मई 2016

जागरण प्रकाशन लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: जागरण बिल्डिंग, 2 सर्वोदय नगर, कानपुर 208 005

CIN:L22219UP1975PLC004147

टेलीफोन नं- 91 512 2216161, फैक्स नं- 91 512 2230625 • ई-मेल- investor@jagran.com, वेबसाइट: www.jplcorp.in

पोस्टल बैलेट/ई वोटिंग सूचना

एतद्वारा कम्पनी के सार्वजनिक अंशधारकों को सूचित किया जाता है कि कम्पनी अधिनियम 2013 की धारा 108, धारा 110 के साथ पारित नियम (प्रबन्ध एवं प्रशासनिक नियम 2014) के प्रावधानों के अनुसार कम्पनी के शेयर धारकों से पोस्टल बैलेट के माध्यम से अनुमोदन हेतु कम्पनी ने प्रस्तावित प्रस्ताव पोस्टल बैलेट फार्म एवं स्वपता लिखित व्यवसायिक लिफाफा उन अंशधारकों को जिनके नाम 29 अप्रैल, 2016 (निर्धारित तिथि) को अंकित सदस्यों को भेजने का कार्य 16 मई, 2016 को पूर्ण कर लिया है।

सेबी के सर्कुलर नम्बर CIR/CFD/16/2015 दिनांक 30 नवम्बर, 2015 के संदर्भ में उल्लिखित कम्पनी के सार्वजनिक अंशधारकों से प्रस्तावित प्रबन्धन योजना जिसमें जागरण प्रकाशन लि0 (एकीकृत कम्पनी) एवं फिस्टल साउंड एण्ड म्यूजिक प्रा0लि0 (हस्तान्तरणकर्ता कम्पनी-1) एवं स्पेक्ट्रम ब्राड कास्ट होल्डिंग (हस्तांतरण कम्पनी-2) तथा पूरन मल्टी मीडिया लि0 (विखंडित कम्पनी) एवं म्यूजिक ब्राड कास्ट लि0 (परिणामित कम्पनी) एवं उनके अंशधारकों तथा लेनदारों का एकीकरण से सम्बन्धित प्रस्तावित प्रबंधन योजना का अनुमोदन करने हेतु पोस्टल बैलेट एवं ई वोटिंग का प्रबन्धन किया गया है।

निदेशक मण्डल ने श्री पी0एम0वी0 सुब्बाराव, कम्पनी सेक्रेटरीज को पोस्टल बैलेट एवं ई वोटिंग के कार्य को सही ढंग एवं पारदर्शिता के साथ सम्पन्न कराने के लिए जॉचकर्ता नियुक्त किया है। कम्पनी के सार्वजनिक अंशधारकों से निवेदन है कि वह अपने द्वारा हस्ताक्षरित पोस्टल बैलेट फार्म के द्वारा अपनी स्वीकृति या अस्वीकृति की सूचना जॉचकर्ता को मंगलवार दिनांक 21.06.2016 को सायं 5 बजे तक सूचित कर दें।

कम्पनी के सदस्यों को सूचित करते हुए अनुरोध किया जाता है:-

- सार्वजनिक सदस्यों को पोस्टल बैलेट/ई वोटिंग के माध्यम से उपरोक्त सूचना में उल्लेखित कार्यों का कार्यन्वयन करना है। कम्पनी ने प्रस्तावों पर वोट डालने की सुविधा पोस्टल बैलेट/ई वोटिंग के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक तरीके से कार्वी (कर्वी) कम्प्यूटर शेयर प्रा0लि0 द्वारा करा दिया है। ई वोटिंग के लिए आवश्यक निर्देश नोटिस में उल्लिखित हैं।
- कम्पनी ने पोस्टल बैलेट/ई वोटिंग की सूचना को भेजने का कार्य सोमवार दिनांक 16.05.2016 को रजिस्टर्ड पोस्ट के माध्यम से पूरा कर लिया है।
- पोस्टल वोटिंग/ई वोटिंग की शुरुआत सोमवार दिनांक 23 मई, 2016 सुबह 9 बजे और समाप्ति शाम 5 बजे मंगलवार दिनांक 21 जून, 2016 को होना है। वोटिंग अवधि के दौरान निर्धारित तिथि शुक्रवार दिनांक 29 अप्रैल, 2016 के सार्वजनिक अंशधारक अपने वोट भौतिक पोस्टल वोट या ई वोटिंग के माध्यम से वोट डाल सकते हैं।
- भौतिक मतपत्र या ई वोटिंग की अनुमति मंगलवार दिनांक 21.06.2016 सायं 5 बजे के बाद नहीं दी जायेगी। यदि कोई पोस्टल बैलेट फार्म किसी सार्वजनिक अंशधारक द्वारा इस अवधि के बाद आता है तो यह माना जायेगा कि सार्वजनिक अंशधारक से कोई उत्तर प्राप्त नहीं हुआ है और ई वोटिंग की व्यवस्था कार्वी द्वारा समाप्त कर दी जायेगी।
- जिन अंशधारकों को पोस्टल बैलेट की सूचना ई-मेल द्वारा प्राप्त होती है और जो भौतिक पोस्टल बैलेट फार्म के द्वारा वोट करना चाहते हैं तो वे कम्पनी की वेब साइट (www.jplcorp.in) से डाउनलोड कर फार्म प्राप्त कर सकते हैं या डुप्लीकेट पोस्टल बैलेट फार्म कम्पनी के रजिस्ट्रार एवं ट्रान्सफर एजेंट कार्वी कम्प्यूटर शेयर प्रा0लि0 यूनिट- जागरण प्रकाशन लि0, कार्वी सेलेनियम टावर बी0, प्लॉट नम्बर- 31 & 32 फाइनेन्सियल डिस्कॉम, नानक राम गुदा, हैदराबाद- 500 532 से या जागरण प्रकाशन लि0, जागरण बिल्डिंग, 2 सर्वोदय नगर, कानपुर- 208 005 से प्राप्त की जा सकती है।
- पोस्टल बैलेट नोटिस एवं डुप्लीकेट पोस्टल बैलेट फार्म कम्पनी की वेबसाइट www.jplcorp.in एवं कार्वी की वेबसाइट <http://evoting.karvy.com> पर उपलब्ध है।
- जिन शेयर धारकों को पोस्टल बैलेट सूचना प्राप्त नहीं हुई है वो डुप्लीकेट पोस्टल बैलेट फार्म के लिए कम्पनी या रजिस्ट्रार एवं ट्रान्सफर एजेंट से मांग सकते हैं।
- सार्वजनिक अंशधारकों एवं चुकता अंश पूंजी के अनुपात में वोट डालने का अधिकार निर्धारित तिथि शुक्रवार दिनांक 29.04.2016 के अनुसार प्राप्त होगा जो लोग निर्धारित तिथि पर सदस्य नहीं हैं उनको नोटिस सूचना के प्रयोग मात्र के लिए है।
- ई वोटिंग एवं भौतिक पोस्टल बैलेट से सम्बन्धित किसी भी शिकायत/प्रश्नों के लिए अंशधारक कम्पनी के सचिव श्री अमित जायसवाल, कम्पनी सेक्रेटरी से लिखित रूप में जागरण प्रकाशन लि0, जागरण बिल्डिंग, 2 सर्वोदय नगर, कानपुर-208 005 (पंजीकृत कार्यालय) या टेलीफोन नम्बर 0512-2216161 या ई-मेल investor@jagran.com के माध्यम से प्राप्त की जा सकती है। इसके अतिरिक्त ई वोटिंग पर किसी जानकारी या शिकायत के लिए सदस्य फ्रीक्वेंटली आस्कड क्विश्चन (FAQ) एवं ई वोटिंग यूजर मैनुअल जो कि कार्वी की ई वोटिंग वेबसाइट <http://evoting.karvy.com> से डाउनलोड की जा सकती है या कार्वी के श्री पी0एम0 वर्गीज से टेलीफोन नम्बर +91 4044655000 या 18003454001 (टोल फ्री) से प्राप्त की जा सकती है।
- पोस्टल बैलेट एवं ई वोटिंग का परिणाम बृहस्पतिवार दिनांक 23.06.2016 को पंजीकृत कार्यालय में जागरण प्रकाशन लि0 द्वारा जायेगा और पोस्टल बैलेट फार्म की प्राप्ति की अंतिम तिथि दिनांक 21.06.2016 को प्रस्ताव को पारित किया हुआ माना जायेगा। इसके बाद रिजल्ट की सूचना विजनेस स्टेटेड (अंग्रेजी) जिसका सम्पूर्ण देश में प्रसारण है एवं देशिक जागरण (हिन्दी) जो कि रजिस्टर्ड ऑफिस के जिलों में प्रसारण है में प्रकाशित होगा। पोस्टल बैलेट के रिजल्ट की सूचना कम्पनी की वेबसाइट www.jplcorp.in एवं कार्वी की वेबसाइट <http://evoting.karvy.com> पर भी प्रदर्शित की जायेगी।

बोर्ड के आदेशानुसार
कृते जागरण प्रकाशन लि0
हस्ताक्षरित
अमित जायसवाल,
कम्पनी सेक्रेटरी
FCS 5863

स्थान : कानपुर
दिनांक: 16/05/2016